
Hodnocení předmětu / učitele

Předmět:

Rok/semestr:

Přenášející/Cvičící:

Student (nepovinné):

Hodnocení je číselné, 0 až 5, typicky ve významu:

0 = vůbec  (nejhorší hodnocení) 
1 =  moc ne
2 =  spíše ne
3 =  spíše ano
4 =  ano 
5 =  velmi (nejlepší hodnocení)

Do sloupce poznámky příp.na druhou stranu je 
možné vepsat další informace, poznámky, 
připomínky, dotazy.

Tvrzení Hodn.
0 až 5

Poznámky a
doplňující informace

Přednášky/cvičení byly srozumitelné.
0(vůbec) -5 (velmi)

Přednášky/cvičení byli obsahově zajímavé.
0(vůbec) -5 (velmi)

Přednášky/cvičení byli užitečné.
0(vůbec) -5 (velmi)

Spokojenost s přístupem přednášejícího.
0(vůbec) -5 (velmi)

Materiály k předmětu byly dostatečné.
0(vůbec) -5 (velmi).

Předmět naplnil Vaše očekávání. 
0(vůbec) -5 (velmi)

Předmět vhodně navazoval na další předměty.
0(vůbec) -5 (velmi)

Hodnocení znalostí pro absolvování bylo 
objektivní.   0(vůbec) -5 (velmi)

Předmět je náročný (ve srovnání s ostatními). 
0(vůbec) -5 (velmi)

Distanční výuka byla ve srovnání s prezenční 
0 (horší) – 3(stejná) - 5(lepší)

Témata na které by měl být kladen větší důraz
(případně které by měla být zařazena)

    X

Témata na které by měl být kladen menší 
důraz (případně které by mohla být vyřazena)

    X


